
Eerste wijzigingsverordening Algemene Plaatselijke Verordening Zandvoort

2017

De raad van de gemeente Zandvoort;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 20 november 2018 met betrekking tot

aanpassen van de Algemene Plaatselijke Verordening Zandvoort 2017;

 

gelet op de overwegingen van de commissie Raadszaken van 4 december 2018.

 

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet

BESLUIT:

 

vast te stellen de volgende wijziging van de APV Zandvoort:

Artikel I
De Algemene Plaatselijke Verordening Zandvoort 2017 wordt gewijzigd als volgt:

 

A

 

Aan Hoofdstuk 2, artikel 2:25, lid 2, wordt toegevoegd letter: f

 

Het equivalente geluidsniveau één minuut LAeq veroorzaakt door geluidsproductie van het evenement

bedraagt niet meer dan 75 dB(A) en 85 dB(C), gemeten op de gevel van geluidsgevoelige gebouwen.

 

B

 

Aan Hoofdstuk 2, artikel 2:25, wordt toegevoegd lid 9.

 

Het college en de burgemeester kan, voor zover hun bevoegdheid strekt, na ontvangst van de aanvraag

of de kennisgeving nadere regels stellen om geluidhinder te beperken.

 

C

 

In Hoofdstuk 4, artikel 4:2, lid 6 wordt het zinsdeel ‘en 85 dB(C)’ toegevoegd, waardoor de nieuwe tekst

luidt:

 

Het equivalente geluidsniveau één minuut LAeq veroorzaakt door de inrichting bedraagt niet meer dan

75 dB(A) en 85 dB(C), gemeten op de gevel van geluidsgevoelige gebouwen.

 

D

 

In Hoofdstuk 4, artikel 4:3, lid 6 wordt het zinsdeel ‘en 85 dB(C)’ toegevoegd, waardoor de nieuwe tekst

luidt:

 

Het equivalente geluidsniveau één minuut LAeq veroorzaakt door de inrichting bedraagt niet meer dan

75 dB(A) en 85 dB(C), gemeten op de gevel van geluidsgevoelige gebouwen.

 

E

 

Aan Hoofdstuk 4, artikel 4:2, wordt toegevoegd lid 7.

 

Het college en de burgemeester kan, voor zover hun bevoegdheid strekt, een collectieve festiviteit, met

in achtneming van lid 6, nadere regels stellen om geluidhinder te beperken.

 

F

 

Aan Hoofdstuk 4, artikel 4:3, wordt toegevoegd lid 8.

 

Het college en de burgemeester kan, voor zover hun bevoegdheid strekt, voor een incidentele festiviteit,

met in achtneming van lid 6, nadere regels stellen om geluidhinder te beperken.

Nr. 282526

GEMEENTEBLAD 28 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Zandvoort

Gemeenteblad 2018 nr. 282526 28 december 20181



Artikel II
1. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking.

2. Dit besluit wordt aangehaald als: Eerste wijzigingsverordening Algemene Plaatselijke Verordening

Zandvoort 2017

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 18 december 2018

De griffier,

de voorzitter,

Gemeenteblad 2018 nr. 282526 28 december 20182


